faktūras priima ir apdoroja naudodamasis informacinės sistemos SABIS priemonėmis. Elektroninė
sąskaita faktūra suprantama kaip sąskaita faktūra, išrašyta, perduota ir gauta tokiu elektroniniu
formatu, kuris sudaro galimybę ją apdoroti automatiniu ir elektroniniu būdu.

2.5. PASLAUGOS kaina yra 28 800,00 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai) EUR be
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM),  34 848,00 (trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni
šimtai keturiasdešimt aštuoni) EUR su PVM. Į PASLAUGOS įkainius įtraukti visi susiję su TIEKĖJO
įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO mokami mokesčiai, pridėtinės išlaidos, išlaidos
susijusios su E. Sąskaita sistema. PASLAUGOS įkainių detalizavimas:

Eil.
Nr.

PASLAUGOS dalis